



TAGLIOLINI TARTUFO E FUNGHI

Denominazione di vendita

TAGLIOLINI TARTUFO E FUNGHI

Lista ingredienti

Pasta all'**uovo** secca cruda (semola di **grano** duro, 6 **uova** intere/kg 28,3)), **Panna** da cucina, MISTO FUNGHI CON PORCINI Ingredienti: Funghi in porzione variabile: Champignon (Agaricus bisporus), Gelone (Pleurotus ostreatus), Famigliola gialla (Pholiota nameko), Pinarolo (Suillus Luteus), Shiitake (Lentinula edodes), Porcino 5% (Boletus edulis e relativo gruppo), **SALSA BASE DI FUNGHI PRATAIOLI COLTIVATI E TARTUFI NERI** (Ingredienti: funghi prataioli coltivati (Agaricus bisporus) 88%, olio extra vergine di oliva 7,5%, tartufi neri 1,3% (tartufo estivo - Tuber aestivum Vitt. 1,2%, tartufo nero pregiato - Tuber melanosporum Vitt. 0,1%), sale, prezzemolo, preparato per brodo vegetale a base di glutammato (cloruro di sodio, grasso vegetale di palma parzialmente idrogenato (contenente antiossidante Butilidrossianisolo), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, estratto di lievito, estratto vegetale (proteine di **soia** idrolizzate), verdure disidratate (cipolla, **sedano**, carota), aglio, pane grattugiato (contiene **glutine**), pepe nero, aromi.), BRODO VEGETALE (Ingredienti: sale, grasso di palma, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico), fecola di patate, olio di girasole, succo di limone in polvere (maltodestrine, succo di limone), cipolla in polvere, spezie (curcuma, coriandolo, radice di levistico in polvere, radice di prezzemolo in polvere), sciroppo di zucchero caramellato, maltodestrine, aromi, alloro in polvere, estratto di lievito.), Olio di girasole, Grana, **Pecorino**, Sale, Pepe nero
Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Sedano e prodotti a base di sedano, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova
Può contenere: Solfiti, Altra frutta a guscio, Molluschi e prodotti a base di molluschi

Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 100 g	AR 100 g	AR 100 g	Assunzioni di riferimento
Energia	1105 kJ	1105 kJ	13,2 %	13,2 %	8400 kJ
	264 kcal	264 kcal			2000 kcal
Grassi	12 g	12 g	17,1 %	17,1 %	70 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	4,2 g	4,2 g	21,0 %	21,0 %	20 g
Carboidrati	31 g	31 g	11,9 %	11,9 %	260 g
<i>di cui zuccheri</i>	2,0 g	2,0 g	2,2 %	2,2 %	90 g
Fibre	1,4 g	1,4 g			
Proteine	7,2 g	7,2 g	14,4 %	14,4 %	50 g
Sale	0,68 g	0,68 g	11,3 %	11,3 %	6 g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Nella confezione sono presenti 3 porzioni.

Quantità netta

300 g

Termine minimo di conservazione o data di scadenza

...Vedi la data di scadenza

Condizioni di conservazione

...Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C

Produttore o operatore del settore

I sapori della nonna SAS, via E. Fermi n.11 52041 Pieve al Toppo

Paese di origine

...Italia

Istruzioni d'uso

...Forare la pellicola e scaldare nel microonde a 750 W per 2 minuti

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.